
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Дзержинский детский сад №2 «Колокольчиюжомбинированного вида»

Приказ

№41 от 02.09.2024г.

О внесении изменений в ООП ДОУ. календарного плана воспитательной работы 

МБДОУДетский сад № 2»Колоколъчик»на 2024-2025уч.год

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в 

Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной программы 

дошкольного образования МБДОУ Детский сад № 2»Колоколъник» в соответствие с 

действующим законодательством на основании решения педагогического совета (протокол 

от 30.08.2024№ 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в основную образовательную программу дошкольного образования 

(далее -  ООП ДО):

в раздел 1.8.Педагогическая диагностика достижения планируемых результатов 
Педагогическая диагностика проводится с периодичностью:

• в группах дошкольного возраста (2 раза в год сентябрь, май)
Для проведения индивидуальной педагогической диагностики на разных этапах освоения 
программы используются использовать следующие диагностические пособия:
Н.В Верещагина Педагогическая диагностика индивидуального развития детей 2-3 лет.
Н.В Верещагина Педагогическая диагностика индивидуального развития детей 3-4 лет.
Н.В Верещагина Педагогическая диагностика индивидуального развития детей 4-5 лет.
Н.В Верещагина Педагогическая диагностика индивидуального развития детей 5-6 лет.
Н.В Верещагина Педагогическая диагностика индивидуального развития детей 6-7 лет.

2.Утвердить календарный план воспитательной работы МБДОУ детский сад № 2 

«Колокольчик» (приложение №2) на 2024-2025 уч.год (п.3.5) ООП ДОУ

3. Ягодиной Л.А воспитателю разместить на сайте МБДОУ Детский сад № 2 «Колокольчик» 

изменения в ООП ДОУ, календарный план воспитательной работы МБДОУ Детский сад №

2»Колокольчик»на 2024-2025 уч.годар^???^э^
А° / ‘S-v

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий И.Н.Артемьева


